COREN-RO

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 008/2021

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –
COREN-RO. CONTRATADA: Barquette e Silva Consultoria e Informática Ltda, inscrita no
CNPJ nº 10.238.955/0001-35. VALOR DO CONTRATO: R$ 6.392,00 (seis mil trezentos e
noventa e dois Reais). OBJETO: Contratação de prestação de serviço de sistema de
informática de folha de pagamento e gerenciamento de recursos humanos.  – PAD nº
030/2021 (Art. 24, inciso II da Lei n. 8.666/93). VIGÊNCIA: 20/05/2022 à 20/01/2023.
DATA DE ASSINATURA: 16 de Maio de 2022.